

Autorização de Fornecimento

Emissão : 18/09/2025 14:31:58

Página : 1

Versão : 6.49.056 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa FLV 7 RESTAURANTES LTDA

Insc.(C.G.C.) 40.720.488/0001-46

Endereço de cobrança: RUA MATEUS GROU, 330

Município: SAO PAULO

SP - 05415040

Bairro: PINHEIROS

Fornecedor	TOP SERVICE DIS DE PRO DE CONS PESSOA	Telefone	11 2902 2888	Contato	FLAVIA FRANGUCCI
Insc.(C.G.C.)	20.023.288/0001-27	Fax		Município	SAO PAULO
Endereço	RUA EUGENIO DE FREITA, 650	Bairro	VILA GUILHERME		SP - 02060-000
Raz. Social	FLV 7 RESTAURANTES LTDA	Filial	9990 CD FLV 7	Telefone	
Insc.(C.G.C.)	40.720.488/0002-27	Bairro	JARDIM SANTA CECILIA	Município	BARUERI
Endereço	RUA JUSSARA, 1635	Ins. Estadual	206708122115		SP - 06465070
Cobrança	RUA MATEUS GROU, 330	Bairro	PINHEIROS	Município	SAO PAULO
					SP - 05415040

Autorização de Fornecimento 0001022256 / 9999

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Marca/ 2ª Marca	Preço Un.	Total
9.02.02.001.00 LEITE DE COCO - GARRAFA 0,500LT	01 19/09/2025	200,00	GF	GENERICA /	6,10000	1.220,
9.04.01.102.00 CAFE EM PO PILAO PT 0,500KG - FD 05KG	01 19/09/2025	100,00	FD	PILAO /	291,50000	29.150
9.04.03.022.00 MACARRAO NINHO RENATA - PT 0,500GR	01 19/09/2025	300,00	PT	GENERICA /	6,02000	1.806,
9.04.03.107.00 MACARRAO ESPAGUETE RENATA - PT 0,500KG	01 19/09/2025	1.200,	PT	GENERICA /	3,75000	4.500,
9.04.03.108.00 MACARRAO PARAFUSO RENATA - PT 0,500KG	01 19/09/2025	500,00	PT	GENERICA /	3,70000	1.850,
9.04.03.109.00 MACARRAO PENNE RENATA - PT 0,500KG	01 19/09/2025	500,00	PT	GENERICA /	3,70000	1.850,
9.05.02.162.00 MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	01 19/09/2025	120,00	FC	GENERICA /	15,90000	1.908,
9.06.02.083.00 BISCOITO MAISENA - PT 0,160GR	01 19/09/2025	300,00	PT	GENERICA /	2,80000	840,00
9.08.05.010.00 CHOCOLATE GRANULADO - PT 1,010KG	01 19/09/2025	200,00	PT	GENERICA /	15,90000	3.180,
9.11.02.021.00 AZEITE DE DENDE - GF 0,900LT	01 19/09/2025	96,000	GF	CEPERA /	26,50000	2.544,

Pela Forma de Pagamento 35 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

Frete CIF

Prazo(Dias) 35
Percentual 100,00 %

Total de IPI	0,00
Total de PIS	0,00
Total de ICMS-ST	0,00
Total de COFINS	0,00
Total de ICMS	700,37
Total de Encargos	0,00
Total dos Produtos	48.848,00
Total de Descontos	0,00
Total da AF	48.848,00

Comprador GEOVANI BARBOSA

Gerente COMPRADOR PADRAO

Fornecedor